
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEROLA - ESTADO DO PARANA
Av. Pórola Eyington, 1 .800 - cep 87.540-000 - Pérola - Pr. .

Fone/Fax (44) 3636 - 8300 --- CNPJ 81 478 '133/t00'l-70 :

NOTA DE

FMPENHO
1.VlA

Recurso

00000
Categoriâ de Empenho

Comum

Número do Enpenho

00522L .2022
Íipo do Empenho

Ordinário
ÔTgâo 1O S. M. AGR. PEC. MEIO AMB. SERV. PÚBLICOS
unidâde 02 obras, SêrviÇos Públicos e Rodoviários
Doração 15.452.0006 .2.057.3390.30.00 .00 MATERTAL DE coNSUMo
DesdobrâmerÍo 3390303999 OUTROS MATERIAIS PÀRÀ MANUTENÇÃO DE VE
Fonte deRecursos 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Coriâ

ContÊ 01490

credor 03156 M. PIVETA - COMPRESSORES - ME
Endereço Àv. BRASIL 244'7 ZONA VTI
CNPJ/cPF L3.201 .517l0001-06 lrone (44) 3056-6119 Cidade UMUARAMA

Emissão

11.08.2
Vencimento

t0.09.22
Liciteçâo

Dispensa por Lim
Númêr o Solicitrçáo Contrato

Valor OrçEdo

1.396.000,00
Saldo Anterior

gLL . 468 ,19
Valor do Enpenho

). .522 , 00
Saldo Atual

809 .946,'t 9
Item

01
02
03
04
05
06
a'1
08
09
10

Quent
1

1

2
1

1

1

1

1

1

EspeciÍicaçâo
Borracha do PT motor
Jogo de gaxeta
Molas
BraÇade j- ra
Retentor de pres são
fnversor
Conjunto de pistão e cilindro
Haste grande
Vareta do pescador
Aquisição de peças para manutenÇão
da bomba de graxa da borracharia
do Pátio Rodoviário, conforme
soficitaÇão.

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

[-tQUlr

Valor Unitário
108,

90,
20,
30,
tt

L84,
640,
L22,
) É,Ã

)ADO

Vâlor Tolal
l-09,00
90,00
40,00

nl
184,
644,
r22,
264,

00
00
00
00
00
00

00AA039»)/'1
Brnco Credor '156 431 9 VALOR LIQUIDO 1 .522 , 00

E Servicos Foram
Declaramos que os S M"t"r'"i" For".

Ê ohra Execúada

assinâlure )
Í

Preslados
Eriregues

Acham-se Coníorme, Aceito ê

Data _/_i

Data I I

\,....' \....-,.-
Yoldele Cunha

, Prêfeitâ M'!ôirlp-l
FEROrctdenadoRlRAr0Ása

Encarregado do Serviço

Contadora
Juliana i d€ Oliveira

064907/O-5

rizo o empenho da(s) despesa(s)
acima discrininada(a).

um mil quinhentos e vinte e dois reais
* * * ) e pela qual dou(amos) plena e irrevegável Quitaçâo.

Data I I
CrÊdor

RTCIBO

oeclaro(amos) para os devidos fins, que recebi(emos) a impo{âncie de (
r r *x*x********x*****t *+**x*t*{i ix x x x x

Represeríada pelo Cheque no

Dôta I I
ordem do bânco

nome :



Secretaria:

Divisão:

DAÍ A: 2L/A7 12O22

PEROLA
GOVERNO MUNICIPAL

MUNtCtPAL DE AGRTCULTURA, PECUÁRtA, MEtO AMBIENTE E SERVTçOS PÚBLtCOS

sERVIçOS PÚBLICOS

JUSTIFICATIVA PARA CONTRATAçÃO DIRETA

Dispensa de Licitação por Valor, cfe. Lel 8.666/93, Art.24, Inciso ll

Devido a necessidade das peças para bomba de graxa e por não atingir o valor de licitação

Assinatura do Requerente (CARIMBO)


